QUADRO DE ITINERARIO — 2020 — REGIAO " | " - BRAZLANDIA - COTA RESERVADA

ESCOLA

TRAJETO

QUANTITATIVO DE ALUNOS POR
MODALIDAD!

PLACA(S) DO(S) VEICULO(S)

KM PERCORRIDO

ARIAMENTE -

DA E VO

TA

Profissionais

ATIVIDADES DIFERENCIADAS

El

EF EM EE EJA

TOTAL

N2 ONIBUS

KM

KM X N2
Onibus

Dias
Trab

Km x N Onibus x
Dtrab

Monitor
(Telefone)

Motorista
(Telefone)

Ne Dias
Onibus | Trab

km x N2
Onibus

Km x Dias
Trab

MATUTINO

ECINCRA 07

MARGEM DA BR 080/ FASSINCRA/ BR 080/BALAO INCRA 08/VC 561 / DF 001 / BR 080
/ Assentamento Graziela / Terreno descampado / BR 080 / Fazenda Jatobazinho /
Rancho Planalto / BR 080 / DF 451 / INCRA 07 Reserva G Rua 1/ Floresta Nacional /
INCRA 07 Reserva G Rua 2/ CLUBE VAQUEIRO / EC INCRA 07 de Brazlandia

41

41

58,0

58,0

22,0

1.276,0

La.v

VESPERTINO

ECINCRA 07

MARGEM DA BR 080/ FASSINCRA/ BR 080/BALAO INCRA 08/VC 561 / DF 001 / BR 080
/ Assentamento Graziela / Terreno descampado / BR 080 / Fazenda Jatobazinho /
Rancho Planalto / BR 080 / DF 451 / INCRA 07 Reserva G Rua 1/ Floresta Nacional /
INCRA 07 Reserva G Rua 2/ CLUBE VAQUEIRO / EC INCRA 07 de Brazlandia

35

58,0

58,0

22,0

1.276,0

1.9.2.M

MATUTINO

ECINCRA 07

Inicia na DF 451 / Segue reto sentido Bica d’agua / Placa da EC Incra 07, a
esquerda na rua 2/ EC Incra 07, encerra.

24

22

132

1.10.M

MATUTINO

ECO01 INCRA 08 CED INCRA 08

Cascalheira / Chac Bela Vista / CONTAG / Igreja Assembleia de Deus / Chéc Sky / Chac
Raio de Sol / Ministério Nova Jerusalém / Chac Bela Vista / BR 080 / Roda D'agua / DF
435 / DF 445 / VC 547 / BR 080 / INCRA 07 / Sitio S&o Francisco / BR 080 / Baldo INCRA
08 /EC 01 INCRA 0OR / CED INCRA 08

30

55,40

55,4

22

1218,8

1.10.1.V

VESPERTINO

EC01 INCRA 08 CED INCRA 08

Cascalheira / Chac Bela Vista / CONTAG / Igreja Assembleia de Deus / Chéc Sky / Chac
Raio de Sol / Ministério Nova Jerusalém / Chac Bela Vista / BR 080 / Roda D'dgua / DF
435 / DF 445 / VC 547 / BR 080 / INCRA 07 / Sitio S&o Francisco / BR 080 / Baldo INCRA
08 /ECO1INCRA 08 / CED INCRA 08

38

55,40

55,4

22

1218,8

1.10.2.Mm

MATUTINO

ECO01 INCRA 08 CED INCRA 08

Chapadinha / Chac Ouro Preto-Manancial / Assembleia de Deus / DF 445 Sul /
Assentamento dos Sem Terra / Baldo DF 430 / Bar do Rubens / Marques e Pinheiro
Construgdo / Chéc Sdo Jodo / DF Verde

Curralzinho / DF 445 Sul / INCRA 06 / Chécara de Convivéncia St2 Terezinha / Chac da
Goiaba / DF 445 Sul / Sitio MB / Chéc Praiamar / Barriga do Jacaré / DF 445 Sul / Baldo
BR 080 / Café da Roga / Rodovia Material para Construgdes / Baldo INCRA 08 / DF 180
/EC 01 INCRA 08 / CED INCRA 08

36 5

43

56,00

56

22

1232

1.10.3.v

VESPERTINO

ECO1 INCRA 08 CED INCRA 08

Chapadinha / Chac Ouro Preto-Manancial / Assembleia de Deus / DF 445 Sul /
Assentamento dos Sem Terra / Baldo DF 430 / Bar do Rubens / Marques e Pinheiro
Construgdo / Chéc Sdo Jodo / DF Verde / Curralzinho / DF 445 Sul / INCRA 06 / Chécara
de Convivéncia St2 Terezinha / Chéc da Goiaba / DF 445 Sul / Sitio MB / Chéc Praiamar
/ Barriga do Jacaré / DF 445 Sul / Baldo BR 080 / Café da Roga / Rodovia / Material
para Construgdes / Baldo INCRA 08 / DF 180 /EC 01 INCRA 08 / CED INCRA 08

31

52,00

52

22

1144

1.10.5.Mm

MATUTINO

ECO1 INCRA 08 CED INCRA 08

DF 451, altura da Rua 1 Reserva G / Rua 1 Reserva G, segue para o final da rua/ Final da rua, a
direita/ Rua 2, Reserva G, a direita / DF 451, 4 esquerda / Rua 4, Reserva G, a esquerda / Incra 7,
chécara 365 Projegao C Gleba 3, retorna / VC 561, segue direto / Placa Clube Por do Sol, a direita /
Coité Eventos, & esquerda / VC 561, 4 direita / Pousada dos Angicos, 4 esquerda / Préxima estrada,

esquerda / Sitio Oliveira, a direita / DF 180, & esquerda / BR 070, 4 direita / Passarela,  direita /
CEd Incra 09, a direita / Eucalipto, 4 direita / DF 180, & esquerda / Quadra 12 Incra 08, 4 esquerda /

Quadra 19, a esquerda/ EC 01 Incra 08 / Quadra 8A, a direita / Quadra 9, & esquerda/ Igreja, &

direita / Praga central, 4 esquerda / CEd Incra 08, encerra.

51

84,4

84,4

22,0

1.856,8

1.10.5.v

VESPERTINO

EC 01 INCRA 08 CED INCRA 08

DF 451, altura da Rua 1 Reserva G / Rua 1 Reserva G, segue para o final da rua/ Final da rua,
direita/ Rua 2, Reserva G, a direita / DF 451, 4 esquerda / Rua 4, Reserva G, a esquerda / Incra 7,
chécara 365 Projegao C Gleba 3, retorna / VC 561, segue direto / Placa Clube Por do Sol, a direita /
Coité Eventos, & esquerda / VC 561, 4 direita / Pousada dos Angicos, 4 esquerda / Préxima estrada,

esquerda / Sitio Oliveira, a direita / DF 180, & esquerda / BR 070, 4 direita / Passarela,  direita /
CEd Incra 09, a direita / Eucalipto, 4 direita / DF 180, & esquerda / Quadra 12 Incra 08, 4 esquerda /

Quadra 19, a esquerda/ EC 01 Incra 08 / Quadra 8A, a direita / Quadra 9, & esquerda/ Igreja, &

direita / Praga central, 4 esquerda / CEd Incra 08, encerra.

84,4

84,4

22,0

1.856,8

1.17.M

MATUTINO

ECO1 INCRA 08 / CED INCRA 08

BR 070 / Chacara do Sossego / CED INCRA 09 / Bifurcagéo / Pinheiros
/ Chacara Asa Branca / DF 180 / INCRA 08 / CED INCRA 08 / EC 01
INCRA 08

38

752,4

1.17.v

VESPERTINO

ECO1 INCRA 08 / CED INCRA 08

BR 070 / Chacara do Sossego / CED INCRA 09 / Bifurcagao / Pinheiros
/ Chécara Asa Branca / DF 180 / INCRA 08 / CED INCRA 08 / EC 01
INCRA 08

37

34,2

34,2

22,0

752,4

TOTAL DE ALUNOS POR MODALIDADE

El

EF EM EE EJA

TOTAL

27

296 52 0 0

375

KM DIARIO (01

veiculo)

KM DIARIO

KM MENSAL

578,0

578,0

12.716,0

KM EXTRA

0,00




